



U.P. State Road Transport Corporation

Parivahan Bhawan, Tehri Kothi, M.G. Marg, Lucknow-226001

Phone:- 0522-2627111, 2622363 FAX:- 0522-2615526

E-mail:- gmp@upsrtc.com, Website:- www.upsrtc.com

**Invites Online Applications for the post of Assistant Regional Managers -
PAY SCALE – Rs.15,600 – Rs.39,100 + Rs.5400 (Grade Pay)**

Post / qualifications	Gen	OBC	SC	ST
Assistant Regional Manager (Operations) - 2 years full time PG Degree or PG Diploma in Business Administration or Business Management from a University established by law in India or a 2 years full time PG degree or PG diploma recognized by the State Government as equivalent thereto and knowledge of Hindi in Devnagri script	0	5	8	1
Assistant Regional Manager (Technical) - Full time Degree in Mechanical or Automobile Engineering from a University established by law in India. or a full time Degree recognized by the State Government as equivalent thereto and knowledge of Hindi in Devnagri script	6	7	3	0

AGE CRITERIA: Minimum 21 Years and not exceeding **40** years as on 1st January 2014. Maximum age for OBC/SC/ST- **45** years

REGISTRATION FEE: Non-refundable Registration Form fee:- General / OBC category-**Rs.1800** : SC/ST - **Rs. 900**

The Recruitment Test will be conducted in **ONLINE** mode

Online Registration - Commences on – **20th February 2014** : Closes on – **7th March 2014**

Details and online registration process shall be available on our website www.upsrtc.com from 20th February 2014.

Sd/-

(Rajendra Kumar Singh)

Chief General Manager (Administration)



उत्तर प्रदेश राज्य सड़क परिवहन निगम

परिवहन भवन टिहरी कोठी, लखनऊ-226001

दूरभाष 052-2627111,2622363 फ़ैक्स: 0522-2615526

ई-मेल:- gmp@upsrtc.com, website:- www.upsrtc.com

सहायक क्षेत्रीय प्रबन्धक के पद पर वेतनमान-रु0 15,600/- रु0 39,100/- + रु0 5400 (ग्रेड पे) में नियुक्ति हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

पद/शैक्षिक योग्यता	सामान्य वर्ग	अन्य पिछड़ा वर्ग	अनुसूचित जाति	अनुसूचित जन-जाति
सहायक क्षेत्रीय प्रबन्धक (संचालन):- भारत में विधि द्वारा स्थापित किसी भी विश्वविद्यालय से 2 वर्षीय पूर्णकालिक व्यापार प्रबन्धन में स्नातकोत्तर उपाधि या व्यापार प्रबन्धन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा या राज्य सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त उसके समकक्ष उपाधि या डिप्लोमा तथा देवनागरी लिपि में हिन्दी का ज्ञान आवश्यक है।	0	5	8	1
सहायक क्षेत्रीय प्रबन्धक (प्राविधिक):- भारत में विधि द्वारा स्थापित किसी विश्वविद्यालय से पूर्णकालिक यांत्रिकी या आटोमोबाइल्स में उपाधि या राज्य सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त उसके समकक्ष उपाधि तथा देवनागरी लिपि में हिन्दी का ज्ञान आवश्यक है।	6	7	3	0

आयु सीमा:- दिनांक 01.01.2014 को न्यूनतम 21 वर्ष तथा अधिकतम 40 वर्ष सामान्य वर्ग हेतु तथा अन्य पिछड़ा वर्ग, अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जन-जाति के अभ्यर्थियों हेतु अधिकतम 45 वर्ष।

आवेदन शुल्क:- सामान्य वर्ग एवं अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थियों के लिए रु0 1800/- तथा अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जन-जाति के लिए रु0 900/- मात्र।

भर्ती परीक्षा ऑनलाइन आयोजित की जाएगी।

ऑनलाइन आवेदन:- 20 फरवरी 2014 से 07 मार्च 2014 तक किया जा सकता है।

आवेदन पत्र का विवरण एवं ऑनलाइन पंजीकरण की प्रक्रिया 20 फरवरी 2014 से वेबसाइट www.upsrtc.com पर उपलब्ध होगी।

ह0 / -

(राजेन्द्र कुमार सिंह)
मुख्य प्रधान प्रबन्धक(प्रशासन)